
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

„Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 850 000 zł” 

Numer ogłoszenia: 200217 - 2013; data zamieszczenia: 30.09.2013 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 179531 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Słońsk, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 
7572274, faks (095) 7572268. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: udzielenie kredytu długoterminowego  
w kwocie 850 000 zł. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: udzielenie Gminie Słońsk kredytu długoterminowego 
w kwocie 850 000,00 zł, okres kredytowania - 207 miesięcy /termin wymagany/, postawienie 
środków z kredytu do dyspozycji Zamawiającego w ciągu 5 dni od daty podpisania umowy /termin 
pożądany/, zapewnieni możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez dodatkowych 
opłat i prowizji, w przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału, odsetki będą naliczone 
od faktycznego zadłużenia, spłata odsetek w okresach kwartalnych, na koniec każdego kwartału, 
pierwsza spłata odsetek - 31.12.2013r.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.13.00.00-0. 

III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.09.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Bank Spółdzielczy , ul. ZBOWiD 3, 66-600 Krosno Odrzańskie , kraj/woj. lubuskie. 

 SGB-Bank Spółka Akcyjna, ul. Szarych Szeregów 23a., 60-462 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 435000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 344760,85 

 Oferta z najniższą ceną: 344760,85 / Oferta z najwyższą ceną: 431821,73 

 Waluta: PLN 

 

Wójt Gminy Słońsk 

(-) Janusz Krzyśków 


